

LK Anlæg Holding ApS

Bomose Alle 3, 3200 Helsingø

CVR-nr. 27 22 72 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2022.

Lars Rikki Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	LK Anlæg Holding ApS Bomose Alle 3 3200 Helsingø CVR-nr.: 27 22 72 28 Stiftet: 23. juni 2003 Hjemsted: Helsingø Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Rikki Knudsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel-, investering-, og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves direkte, dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 337 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-11.000	-11.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	534.007	360.380
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	56.069	30.957
1 Øvrige finansielle omkostninger	-61.210	-41.996
Resultat før skat	517.866	337.466
2 Skat af årets resultat	1.232	22
Årets resultat	519.098	337.488
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	34.007	360.380
Overføres til overført resultat	485.091	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.892
Disponeret i alt	519.098	337.488

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.569.560	6.535.553
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.569.560</u>	<u>6.535.553</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.569.560</u>	<u>6.535.553</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.490.198	740.493
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	244.979	119.570
Tilgodehavender i alt	<u>2.735.177</u>	<u>860.063</u>
Likvide beholdninger	<u>22.365</u>	<u>23.552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.757.542</u>	<u>883.615</u>
Aktiver i alt	<u>9.327.102</u>	<u>7.419.168</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.879.510	5.845.503
Overført resultat	1.290.013	804.922
Egenkapital i alt	7.294.523	6.775.425
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.814.651	500.785
Selskabsskat	58.754	67.144
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	96.970	52.402
Anden gæld	50.204	11.412
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.032.579	643.743
Gældsforpligtelser i alt	2.032.579	643.743
Passiver i alt	9.327.102	7.419.168

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	5.485.123	827.814	55.300	6.493.237
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	360.380	-22.892	0	337.488
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.845.503	804.922	0	6.775.425
Resultatandel	0	34.007	485.091	0	519.098
	125.000	5.879.510	1.290.013	0	7.294.523

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.423	18.753
Andre finansielle omkostninger	<u>10.787</u>	<u>23.243</u>
	<u>61.210</u>	<u>41.996</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.232</u>	<u>-22</u>
	<u>-1.232</u>	<u>-22</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	<u>690.050</u>	<u>690.050</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>690.050</u>	<u>690.050</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	5.845.503	5.485.123
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	534.007	360.380
Udbytte	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>5.879.510</u>	<u>5.845.503</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>6.569.560</u>	<u>6.535.553</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LK Ejendomme ApS	Gribskov	100 %
LARKOM ApS	Gribskov	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
